
 

1 
 

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

dne 04.10.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 

požadujete tyto informace: 

„Žádost o sdělení výše uskutečněného plnění v jednotlivých letech ze Smlouvy o podmínkách 

umístění a provozování reklamních zařízení, staveb pro reklamu a reklamy na městských pozemcích 

dále ve znění vydaných dodatků (smlouva, která byla poskytnuta je přiložena v příloze). Výstupem 

znaleckého posudku, který zpracováváme, bude celková částka nikoliv procentuální vyjádření, které 

je uvedeno ve smlouvě. Z toho důvodu žádáme o sdělení výše uskutečněného plnění z uvedené 

smlouvy (viz předmět) za jednotlivé roky jejího trvání. Žádáme o rozdělení úhrad na částky za 

samostatně stojící CLV (CityLight vitríny), pro CLV integrované v čekárnách a přístřešcích u stanic 

MHD a také případně úhrady pro billboardy“. 

Ve smyslu doručené žádosti a dle účetního systému GINIS Vám poskytujeme následující informace: 

Příjmy Statutárního města Brna, MČ Brno-Židenice: 

31.05.2018 – 16.746,32 Kč 

31.05.2019 – 18.054,17 Kč 

31.12.2019 – 234.198,45 Kč 

31.05.2020 – 69.267,58 Kč 

31.05.2021 – 28.035,41 Kč 

31.05.2022 – 72.670,72 Kč 

31.05.2023 – 98.028,29 Kč 

Rozdělení úhrad na jednotlivé částky není v systému GINIS možná, není taktéž z účetního programu 

ani dohledatelná. 

 

 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: BZID 16016/23/OMDŽ/Ibr 

SPIS. ZN.: SZ BZID 14677/23/2 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Michal Ibrmajer  

 TELEFON: +420 548426116 

E-MAIL: ibrmajer@zidenice.brno.cz 

  
DATUM: 18.10.2023 

POČET LISTŮ: 01 

  

  

 
 

 
 
 



 

2 

 

S pozdravem 

 

 

elektronicky podepsáno 

Mgr. Michal Ibrmajer 

   vedoucí odboru 




